Portaria

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/138/2022

  DATA: 08/12/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art. 1º - INDEFERIR o recurso impetrado no Pregão nº 23/2022 pela empresa Toalheiros
Real EIRELI, relativo ao item 1, com base na avaliação da pregoeira.

Art. 2º - ADJUDICAR o objeto do item 1 em favor da empresa Olivier - Lavanderia EIRELI.

Art. 3º - ADJUDICAR o objeto do item 2 em favor da empresa Toalheiros Real EIRELI.

Art. 4º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 23/2022, cujo objeto é
a "Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de limpeza,
higienização e desinfecção em carpetes e estofados, através de método a seco,
compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de todos os materiais,
equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços".

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 08/12/2022 11:26:19

	FP-CAP-2022/40325-A